
Przedsiębiorco, przygotuj się na KSeF. Dzień 
otwarty i dłuższe godziny funkcjonowania 
urzędów skarbowych
29-01-2026

W najbliższą sobotę 31 stycznia urzędy skarbowe (z wyjątkiem wyspecjalizowanych) 
zapraszają na dzień otwarty z Krajowym System e-Faktur. Wcześniej, bo od 26 do 
30 stycznia, urzędy skarbowe będą otwarte do godz. 20:00. To ostatni moment, by 
rozwiać swoje wątpliwości przed 1 lutego, gdy w życie wchodzi KSeF.

31 stycznia we wszystkich urzędach skarbowych woj. śląskiego (z wyjątkiem 
wyspecjalizowanych urzędów skarbowych, tj. I Śląskiego Urzędu Skarbowego w 
Sosnowcu i II Śląskiego Urzędu Skarbowego w Bielsku-Białej) obędzie się dzień 
otwarty z Krajowym Systemem e-Faktur. Wcześniej dni otwarte odbyły się w 
weekend 24-25 stycznia.

Podczas dnia otwartego każdy zainteresowany będzie mógł spotkać się z 
pracownikiem urzędu i uzyskać indywidualne wyjaśnienia, zadać pytania oraz 
przetestować system KSeF w zakresie logowania i odbierania faktur. Dyżurujący 
pracownicy udzielą informacji nt. systemu KSeF oraz omówią najważniejsze kroki 
jakie należy podjąć, aby przygotować się do obsługi systemu KSeF. 

Pytania pracownikom śląskiej Krajowej Administracji Skarbowej będzie można 
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również osobiście zadać w tygodniu od 26 do 30 stycznia. W tych dniach urzędy 
skarbowe są otwarte do wieczora. Eksperci czekają na zainteresowanych KSeF-em 
aż do godz. 20:00.

Niezależnie od dni otwartych, do 11 lutego br. w jednostkach KAS w całej Polsce 
trwa cykl Środy z KSeF. Podczas styczniowo-lutowych spotkań eksperci przekażą 
przedsiębiorcom najważniejsze i praktyczne informacje jak korzystać z Krajowego 
Systemu e-Faktur.

Szkolenia odbywają  się w każdą środę:

    - w izbach administracji skarbowej - szkolenia on-line w godzinach 10.00–12.00 
oraz 14.00–16.00,
    - w każdym urzędzie skarbowym w Polsce (z wyjątkiem wyspecjalizowanych) – 
szkolenia stacjonarne w godzinach 10.00–12.00.

Więcej informacji nt. szkoleń z KSeF w woj. śląskim znajdziesz na stronie 
slaskie.kas.gov.pl.
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